
Rengøringsassistent til Midt- og Sydsjællands Brand &
Redning

Er du serviceminded, grundig, og trives du i rengøringsfaget?
Da vores nuværende rengøringsassistent går på pension, søger vi en dygtig og engageret
rengøringsassistent til brandstationen i Næstved samt en gang ugentligt til brandstationerne i
Herlufmagle og Fuglebjerg.
Arbejdstider:
Forventet mødetid kl. 05.00/06.00 og 4 timer dagligt.
Vores ønsker til dig:

Du er i besiddelse af et højt service-mindset●

Du er grundig og har øje for detaljen●

Du er ansvarsbevidst og kan arbejde selvstændigt●

Du har erfaring fra branchen●

Det er et krav, at du har kørekort, og du vil få stillet firmabil til rådighed●

Vi kan tilbyde dig:

Overenskomstansættelse●

Godt arbejdsmiljø og arbejdsvilkår●

Fleksibilitet●

Gode personalefordele og arrangementer●

Løn- og ansættelsesvilkår sker  i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Tiltrædelse den 1. august 2025.
Arbejdstid pr. uge 20 timer. 
Vil du vide mere
Ønsker du yderligere information så er du velkommen til at kontakte Beredskabschef Henrik
Nilsson på telefon 5578 7878.
Ansøgningsfrist fredag den 23. maj 2025. 
Ansættelsessamtaler holdes løbende. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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